
0823 

Spirálový hnětač s pevnou díží 
typ STAR line a STAR PLUS line 
LP Group, Itálie 
 
Menší dvourychlostní spirálový hnětač od předního světového výrobce hnětačů je určen do všech druhů 

provozů. Rychle a šetrně zamísí všechny druhy těst s kapacitou do 40 kg nebo do 60 kg. 

STAR  LINE – model s jedním motorem pro spirálu i díži. Při přepnutí na druhou rychlost mísení se tak zvýší 

rychlost nejen otáček spirály, ale i rychlost otáček díže.  

STAR  PLUS  LINE – model se dvěma motory, jeden pro 

spirálu a jeden pro díži, jako klasické velké hnětače.  

Základní charakteristika: 

 robustní konstrukce 

 spirála a pevná kopist 

 tichý chod 

 jednoduchý ovládací panel  

s dvěma časovači 

 možnost změny ovládání na elektronický panel 

 typ STAR PLUS – možnost zpětného chodu díže při 

první rychlosti 

 kryt díže - mřížka nerez nebo průhledný plastový 

 vhodný pro těsta s obsahem vody vyšším než 55% 

 připojení 400 V 

 

Technická data: 

Model STAR 40 STAR 60 
STAR PLUS 

40 
STAR PLUS 

60 

Hmotnost těsta max. ( kg ) 40 60 40 60 

Hmotnost mouky ( kg ) 25 36 25 36 

Objem díže ( l ) 60 78 60 78 

Výška po hranu díže ( mm ) 710 730 780 780 

Příkon kW  při 1.  /  2.  rychlosti 1,5 / 3 1,5 / 3 1,5 / 3 1,5 / 3 

Příkon motoru díže ( kW ) --- --- 0,55 0,55 

Šíře stroje (mm) 545 580 545 580 

Hloubka stroje ( mm ) 1025 1075 1025 1075 

Výška stroje ( mm ) 1235 1235 1345 1345 

Váha stroje ( kg ) 235 245 265 275 


